СОВЕТ БОЛЬШЕТИГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: герб4]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЗУР ТИГӘНӘЛЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

______________2024

с. Большие Тиганы
	КАРАР

№ ____

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Решение Совета
от 27 июня 2024 года № 70 «О Положении
о муниципальной службе в Большетиганском
сельском поселении Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Большетиганское сельское поселение" Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

Совет Большетиганского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в Большетиганском сельском поселении Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное Решением Совета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 27 июня 2024 года №70:
- пункт 11.3 изложить в следующей редакции:
«11.3 Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, заместитель руководителя органа местного самоуправления в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения ими соответствующей должности.»;
- подпункт 5 пункта 16.3 дополнить словами "и о квалификации".
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алексеевского муниципального района, на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, а также на информационных стендах:
- здание Большетиганского сельского дома культуры Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ: с. Большие Тиганы, ул. А.Баттала, д.17;
- здание магазина «Ошняк» Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ: с. Ошняк, ул. Х.Вахита, д.11.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большетиганского сельского
поселения Алексеевского муниципального
[bookmark: _GoBack]района, Председатель Совета                                                                    М.А. Гатин
image1.jpeg